
27. Damenpokal des BSB

Teilerwertung Luftgewehr Auflage

Name Vorname Verein Teiler 1 Teiler 2

1 Andreas Adelheid SV Briesen II 3,0 41,0
2 Zachow Anja SV Briesen II 4,0 78,4
3 Kerzmar Diana SV Briesen I 5,0 18,4
4 Arlt Sylvia KM Dahme-Spreewald 6,0 17,4
5 Stahn Haidee Sgi. Ruhland 8,0 15,6
6 Paraigis Katrin SV Medewitz 10,0 25,4
7 Paul Katrin SV Medewitz 12,1 23,8
8 Dähn Antje Sgi. Gusow 13,4 30,6
9 Juckenburg Irina SV Briesen I 14,0 55,3

10 Bensdorf-Haßdenteuf Dagmar SV Neuenhagen 2000 14,2 21,2
11 Krüger Lisa SV Briesen I 14,3 21,0
12 Butzek Martina KM TF/Potsdam-Stadt I 14,5 37,9
13 Jentsch Ursula Sgi. Ruhland 15,6 39,4
14 Geißmar Bianka SV Medewitz 17,2 35,6
15 Mentzer Cornelia Sgi. 1418 zu Bernau I 17,2 80,2
16 Schilk Ingrid SV Neuenhagen 2000 17,7 26,4
17 Schubert Berit KM TF/Potsdam-Stadt I 18,0 75,8
18 Robus Angela SV Neuenhagen 2000 18,6 26,4
19 Knospe Anke Sgi. 1418 zu Bernau I 18,6 48,3
20 Steiche Karin SV Neuenhagen 2000 20,2 26,0
21 Bergmann Ines Sgi. 1418 zu Bernau I 21,2 46,6
22 Wieland Diana Sgi. Ruhland 21,2 104,2
23 Becher Manuela SV Ahrensfelde 26,0 164,0
24 Pramschüfer Tanja KM TF/Potsdam-Stadt II 28,2 49,6
25 Rostalski Anna SV Neuenhagen 2000 29,0 60,2
26 Lattke Jana SV Briesen II 31,0 48,2
27 Bertels Simone SV Briesen I 32,1 40,4
28 Rüffer Sylvana SV Ahrensfelde 32,1 46,0
29 Britze Daniela KM TF/Potsdam-Stadt I 33,6 59,9
30 Weiner Ina SV Briesen I 34,1 45,8
31 Mattler Simone KM Dahme-Spreewald 35,2 44,1
32 Radtke Sabine KM TF/Potsdam-Stadt I 35,3 39,5
33 Knospe Michele Sgi. 1418 zu Bernau I 35,6 44,2
34 Mrosek Karola SV Belzig 37,6 42,6
35 Dähn Katrin Sgi. Gusow 39,2 75,5
36 Görsch Marion SV Ahrensfelde 40,1 41,2
37 Bleich Martina Sgi. 1418 zu Bernau I 42,5 43,8
38 Lalk Manuela KM TF/Potsdam-Stadt I 44,2 87,6
39 Martin-Trefz Regina SV Neuenhagen 2000 45,7 55,2
40 Zimmermann Marlies SV Briesen II 47,5 106,5
41 Mrosk Erika Sgi. Ruhland 48,2 57,8
42 Seidel Daniela SV Briesen II 51,7 68,3
43 Sprie Sabine SV Neuenhagen 2000 52,2 61,4
44 Piater Angela SV Briesen I 53,0 68,6
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45 Eigner Tabea Korp. Sgi. Werneuchen 54,7 97,1
46 Müller Manuela Sgi. 1418 zu Bernau I 56,4 77,8
47 David Diana Korp. Sgi. Werneuchen 63,1 71,6
48 Vaskina Jeanna Sgi. 1418 zu Bernau I 64,5 69,5
49 Richter Saskia KM Dahme-Spreewald 66,2 88,5
50 Parnack Jessica KM Dahme-Spreewald 67,6 114,1
51 Mattke Steffi SV Briesen II 69,5 90,6
52 Goldammer Jana KM TF/Potsdam-Stadt I 70,6 76,9
53 Arnold Natalja Korp. Sgi. Werneuchen 74,3 117,0
54 Nischan Janin KM TF/Potsdam-Stadt I 76,7 113,5
55 Morcinek Petra SV Briesen I 77,0 124,2
56 Höhne Karin Sgi. Gusow 77,8 95,8
57 Ziehmann-Prätz Doreen KM Oberspreewald/Lausitz 83,6 112,1
58 Pendziwiater Sylke Sgi. Ruhland 94,8 176,2
59 Schötzig Gudrun SV Briesen I 100,6 104,2
60 Baier Peggy KM TF/Potsdam-Stadt I 128,0 148,1
61 Krüger Regine Sgi. Gusow 150,3 173,6
62 Becher Undine SV Ahrensfelde 174,4 241,9
63 Schammel Beatrice KM Oberspreewald/Lausitz 191,5 211,1
64 Loose Christina Sgi. 1418 zu Bernau I 274,6 312,5
65 Suhl Constanze SV Briesen II 0,0 0,0
66 Matthes Nina Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0
67 Brychcy-Bärs Petra Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0
68 Pawellek Julia Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0
69 Neitzsch Amelie Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0
70 Manig Simone KM Dahme-Spreewald 0,0 0,0
71 Maigatter Marion KM TF/Potsdam-Stadt II 0,0 0,0
72 Kaiser Janin SV Medewitz 0,0 0,0
73 Mrosek Anne SV Belzig 0,0 0,0
74 Schmidt Jana SV Belzig 0,0 0,0
75 Schnabel Tatjana SV Belzig 0,0 0,0
76 Storch Ilona KM Oberspreewald/Lausitz 0,0 0,0
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal

29.09.2024. Seite: 1.1

1.80.18 - KK-Liegendkampf, Damen Mannschaft Ergebnis

294,7Kreis Dahme-Spreewald I1. 591,2
Saskia Richter  190,6, Simone Mattler  195,9, Sylvia Arlt  204,7

291,4SchV Briesen I2. 587,8
Lisa Krüger  196,0, Petra Morcinek  192,4, Diana Kerzmar  199,4

292,7SchGi 1418 zu Bernau I3. 582,5
Martina Bleich  185,2, Ines Bergmann  196,3, Anke Knospe  201,0

287,8Kreis TF/Potsdam-Stadt I4. 573,1
Jana Goldammer  191,6, Sabine Radtke  187,1, Berit Schubert  194,4

253,9SV Briesen 2 I5. 522,5
Daniela Seidel  180,9, Steffi Mattke  174,0, Jana Lattke  167,6

1.80.18 - KK-Liegendkampf, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 96,699,41. Lisa Krüger 196,0
SchV Briesen 98,893,62. Petra Morcinek 192,4
Kreis Dahme-Spreewald 95,095,63. Saskia Richter 190,6
SchGi 1418 zu Bernau 88,587,44. Michele Knospe 175,9
Kreis TF/Potsdam-Stadt 78,673,85. Peggy Baier 152,4
SchV Belzign.a. Anne Mrosek
SchV Belzign.a. Jana Schmidt

1.80.45 - KK-Liegendkampf, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchGi 1418 zu Bernau 100,0101,01. Anke Knospe 201,0
SchV Briesen 101,098,42. Diana Kerzmar 199,4
Kreis TF/Potsdam-Stadt 98,795,73. Berit Schubert 194,4
Kreis TF/Potsdam-Stadt 93,897,84. Jana Goldammer 191,6
SchV Briesen 96,594,25. Irina Juckenburg 190,7
SchGi 1418 zu Bernau 91,194,16. Martina Bleich 185,2
SV Briesen 2 92,788,27. Daniela Seidel 180,9
SchV Briesen 97,876,68. Ina Weiner 174,4
SV Briesen 2 91,782,39. Steffi Mattke 174,0
SV Briesen 2 84,283,410. Jana Lattke 167,6
SchV Belzig 82,677,511. Karola Mrosek 160,1
SchV Belzign.a. Tatjana Schnabel

1.80.46 - KK-Liegendkampf, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

Kreis Dahme-Spreewald 103,2101,51. Sylvia Arlt 204,7
SchV Neuenhagen 102,899,72. Regina Martin-Trefz 202,5
SchGi 1418 zu Bernau 98,797,63. Ines Bergmann 196,3
Kreis Dahme-Spreewald 98,397,64. Simone Mattler 195,9
SchGes Ruhland 95,395,55. Haidee Stahn 190,8
SchV Briesen 96,593,36. Simone Bertels 189,8
Kreis TF/Potsdam-Stadt 92,894,37. Sabine Radtke 187,1
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal
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1.80.46 - KK-Liegendkampf, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 96,989,68. Angela Piater 186,5
Kreis TF/Potsdam-Stadt 90,690,89. Daniela Britze 181,4
SV Briesen 2 78,381,610. Adelheid Andreas 159,9
SchGi 1418 zu Bernau 70,377,611. Christine Loose 147,9
SchGi 1418 zu Bernau 74,959,712. Cornelia Mentzer 134,6
SchV Medewitz 65,867,513. Bianka Geißmar 133,3
SchV Medewitzn.a. Katrin Pareigis

1.11.18 - Luftgewehr Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

313,6SchV Neuenhagen I1. 630,7
Karin Steiche  209,8, Ingrid Schilk  211,2, Angela Robus  209,7

310,6SchV Briesen I2. 627,3
Diana Kerzmar  209,9, Simone Bertels  209,6, Angela Piater  207,8

310,4SchV Medewitz I3. 625,6
Karin Paul  206,9, Katrin Pareigis  209,2, Bianka Geißmar  209,5

308,4SchGi 1418 zu Bernau I4. 619,1
Martina Bleich  206,8, Michele Knospe  206,7, Anke Knospe  205,6

302,4SchGes Ruhland I5. 614,9
Diana Wieland  201,4, Haidee Stahn  207,3, Ursula Jentsch  206,2

303,5Kreis Dahme-Spreewald I6. 610,4
Jessica Parnack  198,8, Simone Mattler  205,9, Sylvia Arlt  205,7

305,8Kreis TF/Potsdam-Stadt I7. 610,0
Sabine Radtke  206,2, Berit Schubert  201,0, Manueal Lalk  202,8

302,6SchGi Gusow I8. 605,7
Regine Krüger  198,3, Antje Dähn  203,0, Karin Höhne  204,4

299,6SV Briesen 2 I9. 603,5
Daniela Seidel  201,3, Adelheid Andreas  203,5, Jana Lattke  198,7

284,3Korp. SchGi Werneuchen I10. 573,4
Diana David  203,7, Tabea Eigner  187,2, Natalja Arnold  182,5

282,6SchV Ahrensfelde I11. 571,9
Marion Görsch  204,8, Sylvana Rüffer  188,4, Manuela Becher  178,7

1.11.18 - Luftgewehr Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

SchGi 1418 zu Bernau 103,0103,71. Michele Knospe 206,7
SchV Briesen 102,0100,12. Lisa Krüger 202,1
SchV Briesen 100,399,53. Petra Morcinek 199,8
Kreis Dahme-Spreewald 99,399,54. Jessica Parnack 198,8
Kreis TF/Potsdam-Stadt 96,997,45. Peggy Baier 194,3
Kreis Dahme-Spreewald 98,495,06. Saskia Richter 193,4
Kreis TF/Potsdam-Stadt 91,998,47. Janin Nischan 190,3
SchV Ahrensfelde 97,491,08. Sylvana Rüffer 188,4
Korp. SchGi Werneuchen 92,594,79. Tabea Eigner 187,2
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1.11.18 - Luftgewehr Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

Kreis Oberspreewald - Lausitz 88,786,110. Beatrice Schammler 174,8
SchV Belzign.a. Anne Mrosek
Korp. SchGi Werneuchenn.a. Julia Pawellek
Korp. SchGi Werneuchenn.a. Nina Matthes
SchV Belzign.a. Jana Schmidt

1.11.45 - Luftgewehr Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 105,7104,21. Diana Kerzmar 209,9
SchGi 1418 zu Bernau 103,6103,22. Martina Bleich 206,8
SchGi 1418 zu Bernau 104,1101,53. Anke Knospe 205,6
SchV Neuenhagen 103,1101,94. Anna Rostalski 205,0
SchV Briesen 102,1101,85. Irina Juckenburg 203,9
SchGi Gusow 101,7101,36. Antje Dähn 203,0
Kreis TF/Potsdam-Stadt 100,9101,97. Manueal Lalk 202,8
SchV Belzig 101,3101,08. Karola Mrosek 202,3
SchGes Ruhland 101,699,89. Diana Wieland 201,4
SV Briesen 2 100,7100,610. Daniela Seidel 201,3
Kreis TF/Potsdam-Stadt 99,7101,311. Berit Schubert 201,0
SchV Briesen 101,499,112. Ina Weiner 200,5
Kreis TF/Potsdam-Stadt 100,898,913. Jana Goldammer 199,7
SV Briesen 2 100,098,714. Jana Lattke 198,7
SchGi 1418 zu Bernau 100,997,415. Jeanna Vaskina 198,3
SV Briesen 2 100,597,516. Steffi Mattke 198,0
SchGi Gusow 97,999,917. Katrin Dähn 197,8
SV Briesen 2 94,899,818. Anja Zachow 194,6
Kreis Oberspreewald - Lausitz 93,195,419. Doreen Ziehmann-P. 188,5
Korp. SchGi Werneuchen 92,590,020. Natalja Arnold 182,5
SchV Ahrensfelde 88,290,521. Manuela Becher 178,7
SchGes Ruhland 92,784,822. Sylke Pendziwiater 177,5
SchV Belzign.a. Tatjana Schnabel

1.11.46 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchV Neuenhagen 106,5104,71. Ingrid Schilk 211,2
SchV Neuenhagen 105,1104,72. Karin Steiche 209,8
SchV Neuenhagen 105,5104,23. Angela Robus 209,7
SchV Briesen 105,4104,24. Simone Bertels 209,6
SchV Medewitz 105,2104,35. Bianka Geißmar 209,5
SchV Neuenhagen 103,6105,96. Dagmar Bensdorf-H. 209,5
SchV Medewitz 104,9104,37. Katrin Pareigis 209,2
SchV Briesen 105,6102,28. Angela Piater 207,8
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal
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1.11.46 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchV Neuenhagen 103,9103,79. Regina Martin-Trefz 207,6
SchGes Ruhland 106,8100,510. Haidee Stahn 207,3
SchV Medewitz 105,1101,811. Karin Paul 206,9
SchGes Ruhland 104,1102,112. Ursula Jentsch 206,2
Kreis TF/Potsdam-Stadt 103,6102,613. Sabine Radtke 206,2
Kreis Dahme-Spreewald 105,0100,914. Simone Mattler 205,9
Kreis Dahme-Spreewald 102,6103,115. Sylvia Arlt 205,7
SchGi 1418 zu Bernau 100,9104,716. Ines Bergmann 205,6
SchV Neuenhagen 102,8102,617. Sabine Sprie 205,4
SchV Ahrensfelde 103,7101,118. Marion Görsch 204,8
SchGi Gusow 102,6101,819. Karin Höhne 204,4
Korp. SchGi Werneuchen 104,199,620. Diana David 203,7
SV Briesen 2 103,2100,321. Adelheid Andreas 203,5
SchGi 1418 zu Bernau 103,499,822. Manuela Müller 203,2
SchGi 1418 zu Bernau 102,1100,923. Cornelia Mentzer 203,0
SchV Briesen 100,199,924. Gudrun Schötzig 200,0
SchGi Gusow 98,899,525. Regine Krüger 198,3
Kreis TF/Potsdam-Stadt II 97,999,326. Tanja Pramschüfer 197,2
Kreis TF/Potsdam-Stadt 101,195,827. Daniela Britze 196,9
Kreis TF/Potsdam-Stadt 100,394,528. Martina Butzek 194,8
SV Briesen 2 98,295,729. Marlies Zimmermann 193,9
SchGes Ruhland 93,790,830. Erika Mrosk 184,5
SchGi 1418 zu Bernau 87,489,431. Christine Loose 176,8
SchV Ahrensfelde 75,676,032. Undine Becher 151,6
Korp. SchGi Werneuchenn.a. Petra Brychcy-Bärs
Kreis Oberspreewald - Lausitzn.a. Ilona Storch
SchGi 1418 zu Bernaun.a. Liane Scheel

2.11.18 - Luftpistole Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

294,8SV Briesen 2 I1. 596,8
Adelheid Andreas  199,1, Anja Zachow  197,7, Steffi Mattke  200,0

298,8SchV Briesen I2. 595,9
Petra Morcinek  199,1, Irina Juckenburg  199,6, Simone Bertels  197,2

297,5Kreis TF/Potsdam-Stadt I3. 593,6
Sabine Radtke  200,3, Peggy Baier  197,9, Berit Schubert  195,4

301,3SchGi 1418 zu Bernau I4. 587,9
Manuela Müller  193,0, Michele Knospe  194,4, Cornelia Mentzer  200,5

293,1SchV Neuenhagen I5. 581,6
Dagmar Bensdorf-H.  191,3, Sabine Sprie  194,2, Regina Martin-Trefz  196,1

295,8Kreis Dahme-Spreewald I6. 574,7
Simone Mattler  185,2, Simone Manig  192,1, Sylvia Arlt  197,4
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Ergebnisse 27. Landesdamenpokal
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2.11.18 - Luftpistole Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

284,6SchGi Gusow I7. 571,8
Katrin Dähn  183,9, Antje Dähn  198,5, Karin Höhne  189,4

263,9SchV Ahrensfelde I8. 514,2
Marion Görsch  200,3, Sylvana Rüffer  150,8, Manuela Becher  163,1

2.11.18 - Luftpistole Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 100,099,11. Petra Morcinek 199,1
Kreis TF/Potsdam-Stadt 98,699,32. Peggy Baier 197,9
SchV Medewitz 97,199,63. Janin Kaiser 196,7
SchGi 1418 zu Bernau 94,699,84. Michele Knospe 194,4
SchV Briesen 95,195,95. Lisa Krüger 191,0
Korp. SchGi Werneuchen 91,991,86. Amelie Neitzsch 183,7
Kreis Oberspreewald - Lausitz 87,285,47. Beatrice Schammler 172,6
Kreis TF/Potsdam-Stadt 88,582,28. Janin Nischan 170,7
SchV Ahrensfelde 71,978,99. Sylvana Rüffer 150,8
SchV Belzign.a. Anne Mrosek
SchV Belzign.a. Jana Schmidt
SV Briesen 2n.a. Constanze Suhl

2.11.45 - Luftpistole Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SV Briesen 2 100,799,31. Steffi Mattke 200,0
SchV Briesen 99,0100,62. Irina Juckenburg 199,6
SchGi Gusow 99,698,93. Antje Dähn 198,5
SV Briesen 2 100,197,64. Anja Zachow 197,7
Kreis TF/Potsdam-Stadt 97,597,95. Berit Schubert 195,4
SV Briesen 2 96,497,56. Jana Lattke 193,9
SchV Briesen 97,595,57. Ina Weiner 193,0
SchGi 1418 zu Bernau 96,096,48. Martina Bleich 192,4
Kreis Dahme-Spreewald 93,698,59. Simone Manig 192,1
SchGi 1418 zu Bernau 95,195,710. Anke Knospe 190,8
SchGi 1418 zu Bernau 92,795,711. Jeanna Vaskina 188,4
SV Briesen 2 92,194,012. Daniela Seidel 186,1
SchGi Gusow 90,593,413. Katrin Dähn 183,9
Kreis TF/Potsdam-Stadt 90,191,014. Jana Goldammer 181,1
SchV Neuenhagen 87,892,215. Anna Rostalski 180,0
SchV Briesen 85,394,616. Diana Kerzmar 179,9
SchV Belzig 84,484,317. Karola Mrosek 168,7
SchV Ahrensfelde 78,484,718. Manuela Becher 163,1
Kreis Oberspreewald - Lausitz 79,766,719. Doreen Ziehmann-P. 146,4
SchV Belzign.a. Tatjana Schnabel

2.11.46 - Luftpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis
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2.11.46 - Luftpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchV Medewitz 102,3101,21. Bianka Geißmar 203,5
SchGi 1418 zu Bernau 99,5101,02. Cornelia Mentzer 200,5
Kreis TF/Potsdam-Stadt 100,0100,33. Sabine Radtke 200,3
SchV Ahrensfelde 100,0100,34. Marion Görsch 200,3
SV Briesen 2 101,297,95. Adelheid Andreas 199,1
SchGes Ruhland 96,0103,06. Haidee Stahn 199,0
Kreis Dahme-Spreewald 98,898,67. Sylvia Arlt 197,4
SchV Briesen 98,199,18. Simone Bertels 197,2
SchV Briesen 99,097,79. Angela Piater 196,7
SchV Neuenhagen 97,498,710. Regina Martin-Trefz 196,1
Kreis TF/Potsdam-Stadt II 96,498,411. Tanja Pramschüfer 194,8
SchV Neuenhagen 95,598,712. Sabine Sprie 194,2
SchV Briesen 95,498,313. Gudrun Schötzig 193,7
SchGi 1418 zu Bernau 92,5100,514. Manuela Müller 193,0
SchV Neuenhagen 95,695,715. Dagmar Bensdorf-H. 191,3
SchGi 1418 zu Bernau 96,993,816. Ines Bergmann 190,7
SchGi 1418 zu Bernau 97,493,117. Christine Loose 190,5
SchGi Gusow 97,192,318. Karin Höhne 189,4
Kreis TF/Potsdam-Stadt 93,891,719. Daniela Britze 185,5
Kreis Dahme-Spreewald 86,598,720. Simone Mattler 185,2
SchGes Ruhland 89,792,421. Ursula Jentsch 182,1
SchV Neuenhagen 89,088,822. Ingrid Schilk 177,8
SchV Neuenhagen 86,387,223. Angela Robus 173,5
SchGi Gusow 83,389,224. Regine Krüger 172,5
Kreis TF/Potsdam-Stadt 77,380,925. Martina Butzek 158,2
Kreis Oberspreewald - Lausitzn.a. Ilona Storch
SchGi 1418 zu Bernaun.a. Liane Scheel

2.42.18 - Sportpistole Auflage, Damen Mannschaft Ergebnis

281Kreis TF/Potsdam-Stadt I1. 566
Sabine Radtke 190, Peggy Baier 191, Janin Nischan 185

277SchV Briesen I2. 559
Irina Juckenburg 185, Simone Bertels 188, Angela Piater 186

269SV Briesen 2 I3. 554
Adelheid Andreas 186, Anja Zachow 180, Jana Lattke 188

275SchGi 1418 zu Bernau I4. 546
Michele Knospe 184, Cornelia Mentzer 183, Christine Loose 179

253SchGi Gusow I5. 510
Regine Krüger 164, Katrin Dähn 165, Antje Dähn 181

240SchV Neuenhagen I6. 485
Anna Rostalski 172, Sabine Sprie 145, Regina Martin-Trefz 168
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2.42.18 - Sportpistole Auflage, Damen, Einzel Ergebnis

Kreis TF/Potsdam-Stadt 93 981. Peggy Baier 191
Kreis TF/Potsdam-Stadt 91 942. Janin Nischan 185
SchGi 1418 zu Bernau 92 923. Michele Knospe 184
SchV Briesen 91 904. Lisa Krüger 181
SchV Briesen 90 885. Petra Morcinek 178
SchV Medewitz 75 836. Janin Kaiser 158
SchV Belzign.a. Jana Schmidt
SchV Belzign.a. Anne Mrosek
SV Briesen 2n.a. Constanze Suhl

2.42.45 - Sportpistole Auflage, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SV Briesen 2 94 941. Jana Lattke 188
SchV Briesen 93 922. Irina Juckenburg 185
SchGi Gusow 91 903. Antje Dähn 181
SV Briesen 2 82 984. Anja Zachow 180
Kreis TF/Potsdam-Stadt 88 925. Berit Schubert 180
SchGi 1418 zu Bernau 87 926. Anke Knospe 179
SV Briesen 2 88 887. Steffi Mattke 176
SchV Briesen 90 848. Ina Weiner 174
SchV Neuenhagen 83 899. Anna Rostalski 172
SV Briesen 2 81 8710. Daniela Seidel 168
SchGi Gusow 79 8611. Katrin Dähn 165
SchGi 1418 zu Bernau 86 7612. Martina Bleich 162
SchV Briesen 82 7913. Diana Kerzmar 161
SchV Belzig 72 8714. Karola Mrosek 159
SchGi 1418 zu Bernau 74 6715. Jeanna Vaskina 141
Kreis TF/Potsdam-Stadt 73 6416. Jana Goldammer 137
SchV Belzign.a. Tatjana Schnabel

2.42.46 - Sportpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchV Medewitz 95 981. Bianka Geißmar 193
Kreis Dahme-Spreewald 96 962. Sylvia Arlt 192
Kreis TF/Potsdam-Stadt 97 933. Sabine Radtke 190
SchV Briesen 91 974. Simone Bertels 188
SchV Briesen 93 935. Angela Piater 186
SV Briesen 2 93 936. Adelheid Andreas 186
SchGi 1418 zu Bernau 92 917. Cornelia Mentzer 183
SchV Ahrensfelde 87 958. Marion Görsch 182
SchV Briesen 90 929. Gudrun Schötzig 182
SchGes Ruhland 85 9410. Haidee Stahn 179
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal

29.09.2024. Seite: 2.8

2.42.46 - Sportpistole Auflage, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchGi 1418 zu Bernau 91 8811. Christine Loose 179
Kreis TF/Potsdam-Stadt 84 9112. Daniela Britze 175
SchGi 1418 zu Bernau 88 8513. Ines Bergmann 173
SchV Neuenhagen 83 8514. Regina Martin-Trefz 168
SchGi Gusow 83 8115. Regine Krüger 164
Kreis TF/Potsdam-Stadt II 71 8116. Marion Maigatter 152
SchV Neuenhagen 74 7117. Sabine Sprie 145
SchV Neuenhagen 74 6718. Angela Robus 141
Kreis TF/Potsdam-Stadt 71 6619. Martina Butzek 137
Kreis Dahme-Spreewald 60 7520. Simone Mattler 135
SchGi 1418 zu Bernaun.a. Liane Scheel

9.11.18 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Damen Mannschaft Ergebnis

299,3SchV Briesen I1. 604,2
Diana Kerzmar  203,7, Irina Juckenburg  200,2, Simone Bertels  200,3

299,8SchV Neuenhagen I2. 596,5
Anna Rostalski  199,5, Ingrid Schilk  199,0, Angela Robus  198,0

292,4SchGi 1418 zu Bernau I3. 579,8
Martina Bleich  195,0, Michele Knospe  192,9, Cornelia Mentzer  191,9

285,3Kreis TF/Potsdam-Stadt I4. 574,8
Jana Goldammer  192,1, Martina Butzek  185,7, Sabine Radtke  197,0

283,3SchV Medewitz I5. 570,4
Karin Paul  192,8, Katrin Pareigis  193,8, Bianka Geißmar  183,8

280,3SchGes Ruhland I6. 563,0
Diana Wieland  175,6, Haidee Stahn  201,5, Ursula Jentsch  185,9

286,6SchGi Gusow I7. 561,2
Regine Krüger  193,3, Katrin Dähn  175,8, Antje Dähn  192,1

271,9Kreis Dahme-Spreewald I8. 537,1
Saskia Richter  141,7, Simone Mattler  197,4, Sylvia Arlt  198,0

267,4SV Briesen 2 I9. 527,1
Daniela Seidel  191,4, Adelheid Andreas  174,0, Jana Lattke  161,7

258,9Korp. SchGi Werneuchen I10. 501,4
Diana David  169,9, Tabea Eigner  157,1, Natalja Arnold  174,4

248,0SchV Ahrensfelde I11. 492,6
Marion Görsch  192,0, Undine Becher  127,4, Manuela Becher  173,2

9.11.18 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Damen, Einzel Ergebnis

SchGi 1418 zu Bernau 98,094,91. Michele Knospe 192,9
SchV Briesen 91,494,02. Lisa Krüger 185,4
SchV Briesen 85,295,43. Petra Morcinek 180,6
Kreis TF/Potsdam-Stadt 92,285,84. Peggy Baier 178,0
Kreis TF/Potsdam-Stadt 89,085,65. Janin Nischan 174,6
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal

29.09.2024. Seite: 9.9

9.11.18 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Damen, Einzel Ergebnis

Korp. SchGi Werneuchen 81,375,86. Tabea Eigner 157,1
Kreis Dahme-Spreewald 67,774,07. Saskia Richter 141,7
SchV Belzign.a. Anne Mrosek
Korp. SchGi Werneuchenn.a. Nina Matthes
SchV Belzign.a. Jana Schmidt
Korp. SchGi Werneuchenn.a. Julia Pawellek

9.11.45 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SchV Briesen 103,1100,61. Diana Kerzmar 203,7
SchV Briesen 101,898,42. Irina Juckenburg 200,2
SchV Neuenhagen 99,5100,03. Anna Rostalski 199,5
SchGi 1418 zu Bernau 94,6100,44. Martina Bleich 195,0
Kreis TF/Potsdam-Stadt 95,896,35. Jana Goldammer 192,1
SchGi Gusow 93,199,06. Antje Dähn 192,1
SV Briesen 2 94,397,17. Daniela Seidel 191,4
SchGi 1418 zu Bernau 97,393,88. Anke Knospe 191,1
SchV Briesen 94,991,69. Ina Weiner 186,5
SchV Belzig 86,690,410. Karola Mrosek 177,0
Kreis TF/Potsdam-Stadt 92,184,311. Berit Schubert 176,4
SchGi Gusow 88,087,812. Katrin Dähn 175,8
SchGes Ruhland 85,390,313. Diana Wieland 175,6
Korp. SchGi Werneuchen 87,387,114. Natalja Arnold 174,4
SchV Ahrensfelde 88,285,015. Manuela Becher 173,2
SV Briesen 2 82,978,816. Jana Lattke 161,7
SV Briesen 2 78,770,317. Steffi Mattke 149,0
SchV Belzign.a. Tatjana Schnabel

9.11.46 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchGes Ruhland 100,8100,71. Haidee Stahn 201,5
SchV Briesen 100,0100,32. Simone Bertels 200,3
SchV Neuenhagen 98,0101,03. Ingrid Schilk 199,0
Kreis Dahme-Spreewald 100,597,54. Sylvia Arlt 198,0
SchV Neuenhagen 99,298,85. Angela Robus 198,0
Kreis Dahme-Spreewald 97,0100,46. Simone Mattler 197,4
Kreis TF/Potsdam-Stadt 100,696,47. Sabine Radtke 197,0
SchV Briesen 97,798,58. Angela Piater 196,2
SchV Neuenhagen 98,796,49. Regina Martin-Trefz 195,1
SchV Medewitz 97,396,510. Katrin Pareigis 193,8
SchGi Gusow 93,599,811. Regine Krüger 193,3
SchV Medewitz 99,393,512. Karin Paul 192,8
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal
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9.11.46 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchV Ahrensfelde 95,696,413. Marion Görsch 192,0
SchGi 1418 zu Bernau 94,897,114. Cornelia Mentzer 191,9
SchGi 1418 zu Bernau 93,793,115. Ines Bergmann 186,8
SchV Briesen 98,887,816. Gudrun Schötzig 186,6
SchGes Ruhland 96,689,317. Ursula Jentsch 185,9
Kreis TF/Potsdam-Stadt 93,192,618. Martina Butzek 185,7
SchV Neuenhagen 92,792,019. Sabine Sprie 184,7
SchV Medewitz 90,593,320. Bianka Geißmar 183,8
Kreis TF/Potsdam-Stadt II 88,687,321. Marion Maigatter 175,9
SV Briesen 2 82,591,522. Adelheid Andreas 174,0
Korp. SchGi Werneuchen 73,996,023. Diana David 169,9
SchGi 1418 zu Bernau 82,584,924. Christine Loose 167,4
Kreis TF/Potsdam-Stadt 81,885,025. Daniela Britze 166,8
SchGes Ruhland 82,982,326. Erika Mrosk 165,2
SchV Ahrensfelde 60,866,627. Undine Becher 127,4
SchGi 1418 zu Bernaun.a. Liane Scheel
Korp. SchGi Werneuchenn.a. Petra Brychcy-Bärs

9.50.18 - KK - Sportpistole Präzi, Damen Mannschaft Ergebnis

268Kreis TF/Potsdam-Stadt I1. 538
Sabine Radtke 174, Peggy Baier 183, Berit Schubert 181

263SchGi 1418 zu Bernau I2. 531
Cornelia Mentzer 177, Christine Loose 186, Anke Knospe 168

269SchV Briesen I3. 525
Petra Morcinek 183, Irina Juckenburg 172, Gudrun Schötzig 170

246SV Briesen 2 I4. 506
Anja Zachow 163, Jana Lattke 179, Steffi Mattke 164

9.50.18 - KK - Sportpistole Präzi, Damen, Einzel Ergebnis

Kreis TF/Potsdam-Stadt 92 911. Peggy Baier 183
SchV Briesen 94 892. Petra Morcinek 183
Kreis TF/Potsdam-Stadt 84 843. Janin Nischan 168
SchV Briesen 84 844. Lisa Krüger 168
SchGi 1418 zu Bernau 83 785. Michele Knospe 161
SchV Medewitz 80 746. Janin Kaiser 154
SchV Belzign.a. Anne Mrosek
SchV Belzign.a. Jana Schmidt
SV Briesen 2n.a. Constanze Suhl

9.50.45 - KK - Sportpistole Präzi, Altersdamen, Einzel Ergebnis

Kreis TF/Potsdam-Stadt 90 911. Berit Schubert 181
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Brandenburgischer Schützenbund e.V.
Ergebnisse 27. Landesdamenpokal

29.09.2024. Seite: 9.11

9.50.45 - KK - Sportpistole Präzi, Altersdamen, Einzel Ergebnis

SV Briesen 2 88 912. Jana Lattke 179
SchV Briesen 90 823. Irina Juckenburg 172
SchGi 1418 zu Bernau 81 874. Anke Knospe 168
SV Briesen 2 80 845. Steffi Mattke 164
SchV Briesen 76 876. Ina Weiner 163
SV Briesen 2 78 857. Anja Zachow 163
SchGi 1418 zu Bernau 74 798. Jeanna Vaskina 153
SchV Briesen 67 799. Diana Kerzmar 146
SchGi 1418 zu Bernau 67 7610. Martina Bleich 143
SV Briesen 2 62 6911. Daniela Seidel 131
Kreis TF/Potsdam-Stadt 54 6612. Jana Goldammer 120
SchV Belzig 63 5513. Karola Mrosek 118
SchV Belzign.a. Tatjana Schnabel

9.50.46 - KK - Sportpistole Präzi, Seniorinnen, Einzel Ergebnis

SchGi 1418 zu Bernau 92 941. Christine Loose 186
Kreis Dahme-Spreewald 92 892. Sylvia Arlt 181
SchGi 1418 zu Bernau 90 873. Cornelia Mentzer 177
SchV Medewitz 88 874. Bianka Geißmar 175
Kreis TF/Potsdam-Stadt 86 885. Sabine Radtke 174
SchV Briesen 85 856. Gudrun Schötzig 170
SchV Ahrensfelde 86 847. Marion Görsch 170
SchV Briesen 84 858. Angela Piater 169
Kreis TF/Potsdam-Stadt 78 809. Daniela Britze 158
SchV Briesen 71 7710. Simone Bertels 148
SV Briesen 2 69 7211. Adelheid Andreas 141
Kreis Dahme-Spreewald 72 6812. Simone Mattler 140
SchGes Ruhland 60 7513. Haidee Stahn 135
SchV Neuenhagen 69 6614. Regina Martin-Trefz 135
SchGi 1418 zu Bernau 55 7715. Ines Bergmann 132
SchV Neuenhagen 53 4416. Angela Robus 97
SchGi 1418 zu Bernaun.a. Liane Scheel
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27. Damenpokal des BSB

Gesamteinzelwertung     2024

Name Vorname Verein LGA LPA KKA Lieg. SpoPiA Präzi. gesamt
1 Arlt Sylvia KM Dahme-Spreewald 205,7 197,4 198,0 204,7 192,0 181,0 1178,8
2 Radtke Sabine KM TF/Potsdam-Stadt I 206,2 200,3 197,0 187,1 190,0 174,0 1154,6
3 Juckenburg Irina SV Briesen I 203,9 199,6 200,2 190,7 185,0 172,0 1151,4
4 Piater Angela SV Briesen I 207,8 196,7 196,2 186,5 186,0 169,0 1142,2
5 Knospe Anke Sgi. 1418 zu Bernau I 205,6 190,8 191,1 201,0 179,0 168,0 1135,5
6 Bertels Simone SV Briesen I 209,6 197,2 200,3 189,8 188,0 148,0 1132,9

Morcinek Petra SV Briesen I 199,8 199,1 180,6 192,4 178,0 183,0 1132,9
8 Schubert Berit KM TF/Potsdam-Stadt I 201,0 195,4 176,4 194,4 180,0 181,0 1128,2
9 Krüger Lisa SV Briesen I 202,1 191,0 185,4 196,0 181,0 168,0 1123,5

10 Knospe Michele Sgi. 1418 zu Bernau I 206,7 194,4 192,9 175,9 184,0 161,0 1114,9
11 Stahn Haidee Sgi. Ruhland 207,3 199,0 201,5 190,8 179,0 135,0 1112,6
12 Martin-Trefz Regina SV Neuenhagen 2000 207,6 196,1 195,1 202,5 168,0 135,0 1104,3
13 Kerzmar Diana SV Briesen I 209,9 179,9 203,7 199,4 161,0 146,0 1099,9
14 Geißmar Bianka SV Medewitz 209,5 203,5 183,8 133,3 193,0 175,0 1098,1
15 Baier Peggy KM TF/Potsdam-Stadt I 194,3 197,9 178,0 152,4 191,0 183,0 1096,6
16 Weiner Ina SV Briesen I 200,5 193,0 186,5 174,4 174,0 163,0 1091,4
17 Mentzer Cornelia Sgi. 1418 zu Bernau I 203,0 200,5 191,9 134,6 183,0 177,0 1090,0
18 Lattke Jana SV Briesen II 198,7 193,9 161,7 167,6 188,0 179,0 1088,9
19 Bergmann Ines Sgi. 1418 zu Bernau I 205,6 190,7 186,8 196,3 173,0 132,0 1084,4

Bleich Martina Sgi. 1418 zu Bernau I 206,8 192,4 195,0 185,2 162,0 143,0 1084,4
21 Britze Daniela KM TF/Potsdam-Stadt I 196,9 185,5 166,8 181,4 175,0 158,0 1063,6
22 Andreas Adelheid SV Briesen II 203,5 199,1 174,0 159,9 186,0 141,0 1063,5
23 Mattke Steffi SV Briesen II 198,0 200,0 149,0 174,0 176,0 164,0 1061,0
24 Seidel Daniela SV Briesen II 201,3 186,1 191,4 180,9 168,0 131,0 1058,7
25 Mattler Simone KM Dahme-Spreewald 205,9 176,2 197,4 195,9 135,0 140,0 1050,4
26 Loose Christina Sgi. 1418 zu Bernau I 176,8 190,5 167,4 147,9 179,0 186,0 1047,6
27 Goldammer Jana KM TF/Potsdam-Stadt I 199,7 181,1 192,1 191,6 137,0 120,0 1021,5
28 Mrosek Karola SV Belzig 202,3 168,7 177,0 160,1 159,0 118,0 985,1
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29 Görsch Marion SV Ahrensfelde 204,8 200,3 192,0 0,0 182,0 170,0 949,1
30 Schötzig Gudrun SV Briesen I 200,0 193,7 186,6 0,0 182,0 170,0 932,3
31 Nischan Janin KM TF/Potsdam-Stadt I 190,3 170,7 174,6 0,0 185,0 168,0 888,6
32 Robus Angela SV Neuenhagen 2000 209,7 173,5 198,0 0,0 141,0 97,0 819,2
33 Dähn Antje Sgi. Gusow 203,0 198,5 192,1 0,0 181,0 0,0 774,6
34 Rostalski Anna SV Neuenhagen 2000 205,0 180,0 199,5 0,0 172,0 0,0 756,5
35 Zachow Anja SV Briesen II 194,6 197,7 0,0 0,0 180,0 163,0 735,3
36 Sprie Sabine SV Neuenhagen 2000 205,4 194,2 184,7 0,0 145,0 0,0 729,3
37 Krüger Regine Sgi. Gusow 198,3 172,5 193,3 0,0 164,0 0,0 728,1
38 Dähn Katrin Sgi. Gusow 197,8 183,9 175,8 0,0 165,0 0,0 722,5
39 Vaskina Jeanna Sgi. 1418 zu Bernau I 198,3 188,4 0,0 0,0 141,0 153,0 680,7
40 Butzek Martina KM TF/Potsdam-Stadt I 194,8 158,2 185,7 0,0 137,0 0,0 675,7
41 Schilk Ingrid SV Neuenhagen 2000 211,2 177,8 199,0 0,0 0,0 0,0 588,0
42 Jentsch Ursula Sgi. Ruhland 206,2 182,1 185,9 0,0 0,0 0,0 574,2
43 Richter Saskia KM Dahme-Spreewald 193,4 0,0 141,7 190,6 0,0 0,0 525,7
44 Becher Manuela SV Ahrensfelde 178,7 163,1 173,2 0,0 0,0 0,0 515,0
45 Kaiser Janin SV Medewitz 0,0 196,7 0,0 0,0 158,0 154,0 508,7
46 Paraigis Katrin SV Medewitz 209,2 0,0 193,8 0,0 0,0 0,0 403,0
47 Bensdorf-Haßdenteufel Dagmar SV Neuenhagen 2000 209,5 191,3 0,0 0,0 0,0 0,0 400,8
48 Paul Katrin SV Medewitz 206,9 0,0 192,8 0,0 0,0 0,0 399,7
49 Müller Manuela Sgi. 1418 zu Bernau I 203,2 193,0 0,0 0,0 0,0 0,0 396,2
50 Höhne Karin Sgi. Gusow 204,4 189,1 0,0 0,0 0,0 0,0 393,5
51 Pramschüfer Tanja KM TF/Potsdam-Stadt II 197,2 194,8 0,0 0,0 0,0 0,0 392,0
52 Wieland Diana Sgi. Ruhland 201,4 0,0 175,6 0,0 0,0 0,0 377,0
53 David Diana Korp. Sgi. Werneuchen 203,7 0,0 169,9 0,0 0,0 0,0 373,6
54 Arnold Natalja Korp. Sgi. Werneuchen 182,5 0,0 174,4 0,0 0,0 0,0 356,9
55 Mrosk Erika Sgi. Ruhland 184,5 0,0 165,2 0,0 0,0 0,0 349,7
56 Schammel Beatrice KM Oberspreewald/Lausitz 174,8 172,6 0,0 0,0 0,0 0,0 347,4
57 Eigner Tabea Korp. Sgi. Werneuchen 187,2 0,0 157,1 0,0 0,0 0,0 344,3
58 Rüffer Sylvana SV Ahrensfelde 188,1 150,8 0,0 0,0 0,0 0,0 338,9
59 Ziehmann-Prätz Doreen KM Oberspreewald/Lausitz 188,5 146,4 0,0 0,0 0,0 0,0 334,9
60 Maigatter Marion KM TF/Potsdam-Stadt II 0,0 0,0 175,9 0,0 152,0 0,0 327,9
61 Becher Undine SV Ahrensfelde 151,6 0,0 127,4 0,0 0,0 0,0 279,0
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62 Steiche Karin SV Neuenhagen 2000 209,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 209,8
63 Lalk Manuela KM TF/Potsdam-Stadt I 202,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 202,8
64 Parnack Jessica KM Dahme-Spreewald 198,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 198,8
65 Zimmermann Marlies SV Briesen II 193,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 193,9
66 Manig Simone KM Dahme-Spreewald 0,0 192,1 0,0 0,0 0,0 0,0 192,1
67 Neitzsch Amelie Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 183,7 0,0 0,0 0,0 0,0 183,7
68 Pendziwiater Sylke Sgi. Ruhland 177,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 177,5
69 Matthes Nina Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
70 Brychcy-Bärs Petra Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
71 Pawellek Julia Korp. Sgi. Werneuchen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
72 Mrosek Anne SV Belzig 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
73 Schmidt Jana SV Belzig 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
74 Schnabel Tatjana SV Belzig 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
75 Storch Ilona KM Oberspreewald/Lausitz 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
76 Suhl Constanze SV Briesen II 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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27. Damenpokal des BSB

Gesamtmannschaftswertung     2024

erreichte Punkte
Verein gesamt

1 SV Briesen e.V. I 136

2 Kreis TF/Potsdam Stadt I 86

3 Sgi. 1418 zu Bernau e.V. I 85

4 SV Briesen e.V. II 44 (3x6)

5 SV Neuenhagen 2000 e.V. 44 (1x6)

6 Kreis Dahme-Spreewald 39

7 SV Medewitz e.V. 29

8 SGes. Ruhland e.V. 12 (1x6)

9 Sgi. Gusow e.V. 12 (0x6)

10 SV Ahrensfelde e.V. 3

11 Korp. Sgi. Werneuchen e.V. 2

12 Kreis TF/Potsdam Stadt II 0

13 SV Belzig e.V. 0

14 Kreis Oberspreewald/Lausitz 0

Helga Schulz
Damenleiterin BSB

Frankfurt/Oder
28. September 2024
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